ПРОЕКТ

Совет народных депутатов

муниципального образования

Толпуховское Собинского района
РЕШЕНИЕ

О проекте решения Совета народных
депутатов «Об исполнении бюджета

муниципального образования

Толпуховское сельское поселение за 2016 год»

        В соответствии со ст.15 Устава муниципального образования Толпуховское ,  руководствуясь статьей 35 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Толпуховское сельское поселение, утвержденного решением Совета народных депутатов от 27.06.2014 №24/5,  Положения о публичных слушаниях,  утвержденного решением Совета народных депутатов от 14.11.2006г. №23/9,  в целях реализации права населения сельского поселения на осуществление местного самоуправления  и участия в принятии муниципальных правовых актов Совет народных депутатов  решил:

       1.Проект решения Совета народных депутатом муниципального образования Толпуховское  «Об исполнении бюджета  муниципального образования Толпуховское  за 2016 год» опубликовать в газете «Доверие» с целью последующего проведения  по данному проекту публичных слушаний (прилагается).
       2. Предложения и замечания по проекту решения «Об исполнении бюджета муниципального образования Толпуховское  за 2016 год» направлять в Совет народных депутатов  муниципального образования Толпуховское  (д. Толпухово ул. Молодежная д.15, зал заседания) или по телефону 57-685 для включения их в протокол публичных слушаний и рассмотрения при принятии решения.

     3.Настоящее решение вступает в силу со дня его  официального опубликования в газете «Доверие».
Глава муниципального образования

      И.Д. Канашов